
Extrato de Contrato da Câmara Municipal de Ituiutaba. 

 

Contrato: 005/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Juliana Pereira de 

Medeiros Duran e Mariana Pereira de Medeiros Vanin. Processo Licitatório 
005/2021: Dispensa 005/2021. Objeto: Locação de Imóvel para acomodação 

de gabinete de vereador situado na Rua São Judas Tadeu, nº 522, Bairro 

Alcides Junqueira, nesta cidade. Valor global do contrato: R$ 10.566,46 (dez 
mil quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos). Vigência do 

contrato: 08/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.36.14 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física – Locação de 
Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X da Lei 8.666 de 1993. 

 
Contrato: 004/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Juliana Pereira de 

Medeiros Duran e Mariana Pereira de Medeiros Vanin. Processo Licitatório 

004/2021: Dispensa 004/2021. Objeto: Locação de Imóvel para acomodação 
de gabinete de vereador situado na Rua São Judas Tadeu, nº 526, Bairro 

Alcides Junqueira, nesta cidade. Valor global do contrato: R$ 10.566,46 (dez 

mil quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos). Vigência do 
contrato: 08/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 

3.3.90.36.14 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física – Locação de 

Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X da Lei 8.666 de 1993. 

 
Contrato: 003/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Paulo Frattari 

Ribeiro e Lelia Beatris Ribeiro Nomelini. Processo Licitatório 003/2021: 
Dispensa 003/2021. Objeto: Locação de Imóvel para acomodação de gabinete 

de vereador situado na Rua 22 com 17 e 19, nº 989, Bairro Centro, nesta 

cidade. Valor global do contrato: R$ 12.237,33 (doze mil duzentos e trinta e 
sete reais e trinta e três centavos). Vigência do contrato: 08/01/2021 a 

31/12/2021. Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36.14 – Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Física – Locação de Imóvel.  Enquadramento 
legal: Art. 24, inciso X da Lei 8.666 de 1993. 

 
Contrato: 002/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Igor Batista Gois. 

Processo Licitatório 002/2021: Dispensa 002/2021. Objeto: Locação de 

Imóvel para acomodação de gabinete de vereador situado na Rua Nadim 
Derze, nº 218, Bairro Lagoa Azul I, nesta cidade. Valor global do contrato: R$ 

12.237,33 (doze mil duzentos e trinta e sete reais e trinta e três centavos). 

Vigência do contrato: 08/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.36.14 – Outros Serviços de Terceiros 

Pessoa Física – Locação de Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X 

da Lei 8.666 de 1993. 
 

Contrato: 001/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba. Contratado: Juville Imóveis 
Ltda. Processo Licitatório 001/2021: Dispensa 001/2021. Objeto: Locação de 

Imóvel para acomodação de gabinete de vereador situado na Avenida 03 com 

ruas 16 e 18, nº 391, Bairro Centro, nesta cidade. Valor global do contrato: R$ 
11.899,99 (onze mil e oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove 

centavos). Vigência do contrato: 04/01/2021 a 31/12/2021. Dotação: 

04.01.01.01.031.0001.2.0002 3.3.90.39.10 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jurídica – Locação de Imóvel.  Enquadramento legal: Art. 24, inciso X 

da Lei 8.666 de 1993. 

 

 


